

**Lucrări de reparare a drumurilor în variantă
albă din s. Zgârdești, r. Telenеști**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 682 265,72 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Portiunea de drum Scutaru Grigore-Scutaru Maria				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,89	1 983,63 0,00	1 765,43 0,00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	168,00	798,13 51,36	134 086,16 8 628,48
Total Capitolul 1. Portiunea de drum Scutaru Grigore-Scutaru Maria						135 851,59
		2. Capitolul 2. Portiunea de drum Dodi Ecaterina-Zubataia				
3	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	1,038	1 983,65 0,00	2 059,03 0,00
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	155,70	798,13 51,36	124 269,14 7 996,75
Total Capitolul 2. Portiunea de drum Dodi Ecaterina-Zubataia						126 328,17
		3. Capitolul 3. Portiunea de drum Dodi Maria-Vartolomei				
5	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe	100 m3	0,89	1 983,63	1 765,43

1	2	3	4	5	6	7
		adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon			0,00	0,00
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	133,35	798,13 51,36	106 430,89 6 848,86
Total Capitolul 3. Portiunea de drum Dodi Maria-Vartolomei						108 196,32
		4. Capitolul 4. Portiunea de drum Daraban-Racu Elena				
7	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,384	1 983,66 0,00	761,73 0,00
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	57,60	798,13 51,36	45 972,40 2 958,34
Total Capitolul 4. Portiunea de drum Daraban-Racu Elena						46 734,12
		5. Capitolul 5. Portiunea de drum s. Ciofu				
9	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,875	1 983,59 0,00	1 735,64 0,00
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	131,25	798,13 51,36	104 754,82 6 741,00
Total Capitolul 5. Portiunea de drum s. Ciofu						106 490,46

Прямые затраты	Lei	523 600,66
Asigurarea sociala	24,00 %	7 961,62
Total	100,00 +	531 562,28
Cheltuieli de regie	14,50 %	4 810,15
Total	100,00 +	536 372,42

Beneficiu	6,00 %	32 182,35
Total	100,00 +	568 554,77
TVA	20,00 %	113 710,95

Total deviz:
Inclusiv salariu

682 265,72
33 173,42

Intocmit

S.A. Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

S.A. Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)